
【重要なお知らせ】2020年4月17日更新

＜工場見学一時休止のお知らせ＞

  水島エコワークス㈱の工場見学につきましては、依然としてコロナウイルス感染拡大の

懸念が強く、終息状況が不透明なため、2020年３月に引き続き2020年4月、5月の工場見学も

休止させていただく事となりました。（倉敷市の窓口：環境施設室より指示 4/17付）

  6月以降のご予約につきましては、現在受付は行っておりますが、状況により中止させて頂く

場合がございます。

（ご予約・ご来場についての補足）

1. 既にご予約済のご見学につきましては、そのまま承りますので、改めてご予約いただく必要は

 ございません。

2. 工場見学再開後のご来場にあたりましては、状況により下記の通りにお願いいたします。

記

 ①インフルエンザ・感染症等の症状・発熱37.5度以上ある方・風邪の症状がある方は入場を

  お断りいたします。

 ②当日、可能な限りマスクをご持参のうえ見学中にご着用いただきますこと、さらに手の

  アルコール消毒等、スタッフからのお願いに従っていただきますようご協力をお願い

  いたします。

皆様には大変ご迷惑とご不便をお掛けいたしまして、誠に申し訳ございませんが、

ご理解・ご協力のほど、何卒よろしくお願い申し上げます。

なお、上記工場見学休止日程等の見直しを行う可能性もございますが、変更があった場合には、弊

社ホームページにて随時お知らせいたします。


